sus, aut melioris revisionis, vigore qua-

rumeumque inhibitionum, a quocumque
tribunali, etiam Urbis, emanatarum, ad

id quod sic fuerit ordinatum et decre-

tum ; sed statim execuUoni demandari
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debeai; sicque per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliam causarum

palali] apostolici auditores, sublalà eis

et eorum cuilibel quavis aliter indicandi

et inlerpretandi facullale et auctorilale,

iudieari et defmiri debere , ac irritum

et inane si seciis super his a quoquam,

quavis auctorilale, scienler vel ignoran-

ter, conligeril allentari, aposlolicà au-

cloritate, tenore praesentium, decerni-

mus et declaramus; ulteriusque inhibe-

mus eliam sub poenis et censuris in

privilegiis diclis artibus respeclive con-

cessis, eo ipso in casu coulravenlionis

incurrendis, ne poslhac aliquis, quavis

praefulgeat dignitale, sive vexillifer sii,

si ve ipsemet gubernator, vel eliam le-

gatus aut praelegatus, aul quisvis alius,

audeal nec possit praecipere, vel prae-

cipiendo direcle vel indirecte , vi vel

melu aut iussionibus cogere aut arctare

homines cuiusvis diclarum artium, vel

eorum nolarios , ad cassandum de eo-

rum malriculis, vel addendum aut ac-

ceptandum in eorum societates aliquem,

vel alio quovis modo eorum privilegia

et slalula infringere; sed ad ipsos ho-

mines, servata tamen forma eorum sta-

tutorum, spedare liberamque remanere

electionern , admissionem vel rcpudia-

tionem aggregandi, et observantiam eo-

rum stalulorum et privilegiorum in

omnibus ; salvo tamen decreto senatus

in suo robore circa sponlaneas cessio-

nes vel renunciationes , et salvo eo

,

quod per dicium senalum una cum su-

periore, ut supra, in dies staluerelur
;

et nihilominus omnia praeter vel con-

ira praedicta gesla, vel gerenda, vitio

nulli latis ipso iure subiacere , auclori-

late et tenore praediclis similiter de-

cernimus. Non obstantibus conslitutio-

nibus et ordinationibus apostolicis, ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem,
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sub annulo Piscatoria, die xiv iunii Mdcxxi,

pontificatus nostri anno i ».

§ 2. Cum autem , sicut accepimus , can«ae peien-

.., . />,.. . . . dae harum lit-

dilecli blu senatores, prò subievationeiera.um con-
.. , . ..... ....„ fìrmalionis.

artium huiusmodi ab rpsis vexillilero

et senalu deputati , earumdem arlium

,

quas in dies imminui aegre ferunt, in-

slauralioni ac progressibus omni cura